
 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
www.wholesale.cz 

Speciální nabídka:  

Carrier Ethernet Network START 41/13 

Od 25.10.2013 do 31.1.2014 jsme pro Vás připravili speciální nabídku služby Carrier 

Ethernet Network ve variantě IP REN s těmito podmínkami: 

 Speciální měsíční cena služby Carrier Ethernet Network  

 Nabídka platí pro nové objednávky služby Carrier Ethernet Network varianta IP REN: 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN (0) při standardním závazku: 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 2 700 Kč 

6 Mbit/s 3 200 Kč 

8 Mbit/s 3 700 Kč 

10 Mbit/s 4 200 Kč 

12 Mbit/s 4 700 Kč 

14 Mbit/s 5 200 Kč 

16 Mbit/s 5 700 Kč 

18 Mbit/s 6 200 Kč 

20 Mbit/s 6 700 Kč 

 

 



 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
www.wholesale.cz 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN (0) při závazku na 24 měsíců: 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 2 430 Kč 

6 Mbit/s 2 880 Kč 

8 Mbit/s 3 330 Kč 

10 Mbit/s 3 570 Kč 

12 Mbit/s 3 995 Kč 

14 Mbit/s 4 420 Kč 

16 Mbit/s 4 845 Kč 

18 Mbit/s 5 270 Kč 

20 Mbit/s 5 695 Kč 

 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN REGION (0) při standardním závazku: 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 2 526 Kč 

6 Mbit/s 2 991 Kč 

8 Mbit/s 3 431 Kč 

10 Mbit/s 3 877 Kč 

12 Mbit/s 4 297 Kč 

14 Mbit/s 4 784 Kč 

16 Mbit/s 5 201 Kč 

18 Mbit/s 5 677 Kč 

20 Mbit/s 6 116 Kč 

 

 

 



 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
www.wholesale.cz 

Pravidelné měsíční ceny při závazku na 24 měsíců kvality IP REN REGION (0): 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 2 273 Kč 

6 Mbit/s 2 692 Kč 

8 Mbit/s 3 088 Kč 

10 Mbit/s 3 295 Kč 

12 Mbit/s 3 653 Kč 

14 Mbit/s 4 066 Kč 

16 Mbit/s 4 421 Kč 

18 Mbit/s 4 826 Kč 

20 Mbit/s 5 198 Kč 

 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN V (2) při standardním závazku: 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 4 200 Kč 

6 Mbit/s 5 300 Kč 

8 Mbit/s 6 000 Kč 

10 Mbit/s 6 700 Kč 

12 Mbit/s 7 400 Kč 

14 Mbit/s 8 100 Kč 

16 Mbit/s 8 800 Kč 

18 Mbit/s 9 300 Kč 

20 Mbit/s 9 800 Kč 

 

 

 



 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
www.wholesale.cz 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN V (2) při závazku na 24 měsíců: 

 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 3 360 Kč 

6 Mbit/s 4 240 Kč 

8 Mbit/s 4 800 Kč 

10 Mbit/s 5 360 Kč 

12 Mbit/s 5 920 Kč 

14 Mbit/s 6 480 Kč 

16 Mbit/s 7 040 Kč 

18 Mbit/s 7 440 Kč 

20 Mbit/s 7 840 Kč 

 

Pravidelné měsíční ceny kvality IP REN REGION V (2) při standardním závazku: 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 4 047 Kč 

6 Mbit/s 5 106 Kč 

8 Mbit/s 5 755 Kč 

10 Mbit/s 6 378 Kč 

12 Mbit/s 7 011 Kč 

14 Mbit/s 7 675 Kč 

16 Mbit/s 8 347 Kč 

18 Mbit/s 8 787 Kč 

20 Mbit/s 9 238 Kč 

 

 



 

 

Telefónica Czech Republic, a.s. 
www.wholesale.cz 

Pravidelné měsíční ceny při závazku na 24 měsíců kvality IP REN REGION V (2): 

 

Přenosové rychlosti Přípojka CEN 

4 Mbit/s 3 238 Kč 

6 Mbit/s 4 085 Kč 

8 Mbit/s 4 604 Kč 

10 Mbit/s 5 102 Kč 

12 Mbit/s 5 608 Kč 

14 Mbit/s 6 140 Kč 

16 Mbit/s 6 678 Kč 

18 Mbit/s 7 030 Kč 

20 Mbit/s 7 391 Kč 

 

 

 Tyto ceny se vztahují na objednávky, které Telefónica Czech Republic, a.s. obdrží 

v období 25.10.2013 do 31.1.2014. 

 Telefónica Czech Republic, a.s. si vyhrazuje právo odmítnout objednávku služby 

Carrier Ethernet Network v případě, že dojde k vyčerpání kapacity síťových prvků 

v dané lokalitě 

 Do objednávkového formuláře (TSS) v části „Doplňující údaje, zvláštní ujednání“ 

prosím uveďte, že se jedná o objednávku v rámci SPECIÁLNÍ NABÍDKY  

 Detailní popis služby Carrier Ethernet Network a objednávkový formulář naleznete 

ZDE 

http://www.wholesale.cz/web/cz/national/nonregulated_services/pronajem_infrastruktury/carrier_ethernet_network.html

